ПРОТОКОЛ №14
заседания Комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества

г. Волгодонск                                                                                                                                                           29.10.2013г.

	Председатель комиссии -
	Маликов С.В.

	секретарь комиссии -
	Бондаренко Т.Н.

	Присутствовали:

	член комиссии -
	Голикова Е.В.

	член комиссии -
	Николаевский Б.М.

	член комиссии -
	Соломатина О.В.

	Отсутствовали

	председатель комиссии -
	Ушаков Ю.М.

ПОВЕСТКА   ДНЯ:
1. Рассмотрение заявок на  участие в аукционе по продаже права на заключение договоров на аренду муниципального имущества, назначенных на 31.10.2013г. на предмет соответствия требованиям, установленным документацией об аукционе и заявителей на соответствие требований, установленным к участникам аукциона законодательством РФ.
СЛУШАЛИ:
Бондаренко Т.Н. – доложила о поступивших в адрес организатора аукциона заявках, сообщила информацию на предмет соответствии заявок требованиям, установленным документацией об аукционе и соответствия заявителей требованиям, установленным к таким участникам

1.Комиссией рассмотрены заявки  на участие в аукционе:
	№ лота
	адрес лота
	наименование имущества

	Вид использования
	Информация о заявителях
	Решили

	2.
	Ростовская обл., г. Волгодонск, пр. Курчатова, д.26
	Помещение N XII, общей площадью 90,7 кв.м. Расположено на 1 этаже 12 этажного дома. Литер: А
	торговая деятельность
	1. ООО «Мир Здоровья», место нахождения: 347250, Ростовская обл., г. Константиновск, ул. Радищева, д.102а
	Заявка ООО «Мир Здоровья» соответствует требованиям и условиям, предусмотренным документацией об аукционе, заявитель соответствует требованиям к участникам. Допустить заявителя к участию в аукционе. Признать заявителя единственным участником аукциона на право заключения договора по лоту №2. Признать аукцион несостоявшимся по лоту №2. КУИ города Волгодонска заключить договор аренды по лоту №2 с ООО «Мир Здоровья» по начальной цене договора, указанной в извещении в сумме годовой арендной платы.

2.РЕШИЛИ:
Уведомить Участника аукциона о решении Аукционной комиссии.

	1.
	Председатель комиссии
	____________________________________
	С.В.Маликов

	2.
	Секретарь комиссии
	____________________________________
	Т.Н.Бондаренко

	3.
	Член комиссии
	____________________________________
	Е.В.Голикова

	4.
	Член комиссии
	____________________________________
	Б.М.Николаевский

	5.
	Член комиссии
	____________________________________
	О.В.Соломатина